estudiantes de nivel técnico superior universitario, licenciatura y maestría, de las cuales 15 fueron 
para hombres y 37 para mujeres. Estas becas, financiadas con recursos propios, cubren la exención 
total de la colegiatura del periodo mencionado, con un monto total asignado de $28,025.00 M.N. 
(veintiocho mil veinticinco pesos 00/100 M.N.). 

La distribución por programa educativo fue la siguiente: 

 Desarrollo de Negocios: 13 estudiantes 

 Enfermería: 11 estudiantes 

 Tecnologías de la Información: 9 estudiantes 

 Procesos Industriales: 1estudiantes 

 Alimentos: